
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

ПРИКАЗ 

11.01.2022 г. № 17 

 

«О проведении семинара для педагогов» 

 

В соответствии с годовым планом работы на 2021 – 2022 учебный год, с целью 

повышения профессиональных компетенций педагогов в вопросах организации 

образовательного процесса для обучающихся с ОВЗ, в рамках функционирования в 

МАДОУ региональной экспериментальной площадки по «Внедрению в образовательный 

процесс современных коррекционно-развивающих и здоровьесберегающих технологий, 

обеспечивающих инновационную практику инклюзивного образования детей с ОВЗ, 

детей-инвалидов». 

 

Приказываю: 

1. Провести семинар-практикум с педагогами МАДОУ по теме «Педагогическая 

мастерская обмена опытом по внедрению инновационной практики инклюзивного 

образования». Срок исполнения до 22.01.2022 г. 

Ответственный: зам.заведующего: Прокофьева С.В. 

 

2. Подготовить доклад на тему: "Здоровьесберегающие технологии в логопедической 

и педагогической практике": Срок исполнения до 22.01.2022г. 

Ответственные: 

учитель-логопед  Беспалова А.А., 

воспитатели компенсирующей группы Полякова С.В., Леонтьева Е.С. 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Прокофьева С.В. 

 


